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10.800

1.000

1.750

1.900

2.050

0.000

2.750

8.050

9.850

1.350

1.500

2.050

2.950

0.000

2.850

7.000

FEDERALE 10-11 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Ela AYDIN

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

10.800

2 Iris COPAESCU
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.850



9.700

1.150

1.500

2.050

2.900

0.000

2.650

7.050

8.450

0.850

0.950

2.200

3.150

0.000

1.800

6.650

3 Camille BURTIN
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.700

4 Éva DOLCEROCCA
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.450



9.350

0.950

1.100

1.900

2.800

0.000

2.050

7.300

8.450

0.850

1.300

2.400

3.300

0.000

2.150

6.300

FEDERALE 12-13 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Florine HAUGUEL
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.350

2 Lili rose GOUBERT
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.450



7.800

0.950

0.750

2.750

3.150

0.000

1.700

6.100

6.000

0.850

1.300

3.000

4.850

0.300

2.150

4.150

3 Emily SERVIGNAT

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.800

4 Elijah MALDONADO
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.000



10.300

1.300

1.850

2.000

2.850

0.000

3.150

7.150

10.100

1.300

1.800

2.100

2.900

0.000

3.100

7.000

FEDERALE 14-15 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Eva CASTALDO TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

10.300

2 Lou ACTIS

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

10.100



9.750

1.500

1.400

2.050

3.100

0.000

2.900

6.850

8.500

1.250

1.000

2.500

3.250

0.000

2.250

6.250

8.400

1.050

2.100

2.300

4.150

0.300

3.150

5.550

3 Lara DELLA LONGA

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.750

4 Jess TULIK

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.500

5 Elisa JACQUEMETTON
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.400



8.000

1.350

1.900

2.800

3.850

0.600

3.250

5.350

7.900

1.050

1.100

2.300

3.950

0.000

2.150

5.750

7.700

1.350

1.100

2.500

4.250

0.000

2.450

5.250

6 Léa JUILLARD

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.000

7 Océane SAINT ANDRE
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.900

8 Alicia FAVRE

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.700



5.750

1.000

0.350

3.050

4.550

0.000

1.350

4.400

4.950

0.850

0.500

2.950

5.450

0.000

1.350

3.600

9 Jade LARIPPE
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

5.750

10 Louise BROUILLET TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

4.950



10.050

1.550

2.150

2.100

3.550

0.000

3.700

6.350

9.350

1.200

1.550

2.400

3.000

0.000

2.750

6.600

FEDERALE 16-17 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Salomé JUGE
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

10.050

2 Sasha GOTARD BELLATON
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.350



8.800

0.650

1.750

2.550

2.750

0.300

2.400

6.700

8.300

1.550

0.500

2.500

3.250

0.000

2.050

6.250

7.950

1.300

1.200

2.550

3.700

0.300

2.500

5.750

3 Camille LEBOIDRE TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.800

4 Carla GRENIER
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.300

5 Romane BOUTON
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.950



7.900

1.000

1.000

3.000

3.100

0.000

2.000

5.900

7.800

0.900

1.350

2.900

3.550

0.000

2.250

5.550

6.500

0.900

1.200

3.100

4.500

0.000

2.100

4.400

6 Léa PONCETY
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.900

7 Emeline SABATIER
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.800

8 Lisa BERTHIER
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

6.500



12.700

1.200

3.450

1.700

2.250

0.000

4.650

8.050

11.050

1.450

2.750

2.250

2.900

0.000

4.200

6.850

FEDERALE 18 ANS ET PLUS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Laurie CASTALDO TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

12.700

2 Océane NOE TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

11.050



9.400

1.150

2.500

2.500

3.450

0.300

3.650

6.050

9.200

0.850

2.450

2.050

4.050

0.000

3.300

5.900

3 Solène FAIPEUR
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.400

4 Lola DESCOT
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.200



11.200

2.600

3.100

1.900

2.600

0.000

5.700

5.500

12.434

4.000

2.600

2.100

2.066

0.000

6.600

5.834

NATIONALE A 12-13 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Naya DUCHENE

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FIG

Exécution FIG

23.634



14.150

3.750

3.300

1.200

1.700

0.000

7.050

7.100

12.134

2.950

3.550

1.300

3.066

0.000

6.500

5.634

10.750

3.150

2.750

1.850

3.000

0.300

5.900

5.150

14.017

3.250

3.850

1.450

1.633

0.000

7.100

6.917

NATIONALE A 18 ANS ET PLUS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Romane PETITJEAN
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FIG

Exécution FIG

26.284

2 Marion PUTIGNY
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FIG

Exécution FIG

24.767



10.417

2.300

2.000

2.133

0.000

5.867

2.250

4.550

11.484

4.500

1.450

1.566

0.000

6.984

-

-

7.267

1.150

2.000

3.533

0.000

4.467

1.650

2.800

9.467

3.250

1.750

2.033

0.000

6.217

-

-

NATIONALE B 12-13 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Louise TISSERAND
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

Art.

Tech.

Pén.

Exécution FIG

D3D4

Difficulté FIG

21.901

2 Eléa MAYER
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

Art.

Tech.

Pén.

Exécution FIG

D3D4

Difficulté FIG

16.734



10.867

2.300

2.650

1.750

2.333

0.000

4.950

5.917

8.584

1.600

2.150

2.000

3.166

0.000

3.750

4.834

7.017

2.000

1.400

2.250

4.133

0.000

3.400

3.617

8.817

2.200

2.250

2.400

3.233

0.000

4.450

4.367

NATIONALE B 14-15 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Flora BOISSEAU
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FIG

Exécution FIG

19.451

2 Léonie TISSERAND
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FIG

Exécution FIG

15.834



11.534

2.700

2.600

1.500

2.266

0.000

5.300

6.234

9.584

3.100

1.400

1.950

2.966

0.000

4.500

5.084

NATIONALE B 18 ANS ET PLUS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Laurine REBORA
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FIG

Exécution FIG

21.118



8.650

1.700

2.150

2.300

2.900

0.000

3.850

4.800

7.467

1.550

1.950

2.900

3.133

0.000

3.500

3.967

NATIONALE C 12-13 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Salomé CINQUINO
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

8.650

2 Eden MANTE
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

7.467



10.334

1.850

2.300

1.850

1.966

0.000

4.150

6.184

9.917

1.800

2.600

2.250

2.233

0.000

4.400

5.517

NATIONALE C 14-15 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Lola GERMAIN

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

10.334

2 Emilie VOIRIN
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

9.917



9.384

1.850

1.700

2.200

1.966

0.000

3.550

5.834

9.284

1.950

1.650

2.050

2.266

0.000

3.600

5.684

8.550

1.900

1.900

2.350

2.900

0.000

3.800

4.750

3 Coralie HAUGUEL
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

9.384

4 Elisa RIZZI

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

9.284

5 Sarah BENOIT
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

8.550



7.384

1.750

1.600

2.600

3.366

0.000

3.350

4.034

4.700

1.450

1.450

3.200

5.000

0.000

2.900

1.800

6 Noémie MOREL
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

7.384

7 Cloé DEMESY
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

4.700



9.834

1.550

2.750

2.100

2.366

0.000

4.300

5.534

9.284

1.600

2.150

1.700

2.766

0.000

3.750

5.534

NATIONALE C 16-17 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Lilou EYRAUD

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

9.834

2 Marylou BOUTON

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

9.284



11.034

1.900

2.900

1.800

1.966

0.000

4.800

6.234

8.617

1.950

1.800

2.200

2.933

0.000

3.750

4.867

NATIONALE C 18 ANS ET PLUS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Marie BOUVIER

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

11.034

2 Flavie GERMAIN

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

8.617



7.617

1.350

2.000

2.300

2.833

0.600

3.350

4.867

6.267

1.450

1.450

2.600

3.733

0.300

2.900

3.667

3 Elysa MARCHAND

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

7.617

4 Chiara PEAU
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté NAT C

Exécution FIG

6.267



7.300

1.250

0.950

3.350

3.350

0.000

2.000

5.300

REGIONALE AURA 10-11 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Chloé FAVRE

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.300



9.800

1.350

1.100

1.900

2.750

0.000

2.450

7.350

9.750

1.150

1.800

1.950

2.800

0.000

2.500

7.250

REGIONALE AURA 12-13 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Manon GRAS TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.800

2 Clara-Lou CAJON
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.750



9.450

1.350

1.050

1.700

3.250

0.000

2.400

7.050

9.200

1.200

1.200

2.000

3.200

0.000

2.400

6.800

8.850

1.250

1.400

1.750

3.900

0.000

2.500

6.350

3 Marylou PERRAUD TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.450

4 Juliette JACQUELIN
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.200

5 Lyna SÉNÉCHAL
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.850



8.150

1.200

1.250

2.150

4.150

0.000

2.450

5.700

8.000

0.850

0.900

2.950

2.800

0.000

1.750

6.250

7.000

1.050

1.050

3.250

3.850

0.000

2.100

4.900

6 Emma ROTH-SCHOEFFER
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE

LAIQUE JULES FERRY

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.150

7 Karine GIROGUY

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.000

8 Noélie DUPILLE

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.000



3.800

1.000

0.600

3.500

5.400

0.900

1.600

3.100

9 Lily MESSIER

BELLEGARDE SUR VALSERINE - LES
ENFANTS DE LA VALSERINE DE

BELLEGARDE - SECTION
GYMNASTIQUE

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

3.800



8.350

1.200

0.550

1.900

3.500

0.000

1.750

6.600

8.150

1.350

0.500

1.700

3.400

0.600

1.850

6.900

REGIONALE AURA 14-15ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Joséphine PACLET
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.350

2 Léoni GABEREAU TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.150



9.450

1.050

1.600

2.000

3.200

0.000

2.650

6.800

9.200

1.050

1.050

2.300

2.600

0.000

2.100

7.100

REGIONALE AURA 16-17 ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Fabiola CARBONI
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.450

2 Albane MONIER
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.200



9.050

1.050

1.700

2.500

3.200

0.000

2.750

6.300

8.250

0.700

1.250

2.300

3.400

0.000

1.950

6.300

3 Amytis MERCIER
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

9.050

4 Lou-anne BORNE-HILAIRE TREVOUX - GYM TREVOUX

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.250



11.400

0.900

2.300

1.350

2.250

0.000

3.000

8.400

8.750

0.750

1.200

1.600

3.600

0.000

1.950

6.800

REGIONALE AURA 18&+ ANS GR

Pos. Nom Club Score Total

1 Maëlle LACROIX
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

11.400

2 Emma LOISY
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

8.750



7.550

0.750

1.850

2.000

4.750

0.300

2.600

5.250

3 Lindsay KUEVI
BOURG EN BRESSE - JEUNESSE

LAIQUE DE BOURG GR

Total

D1D2

D3D4

Art.

Tech.

Pén.

Difficulté FED

Exécution FED

7.550


